Заседание Контрольной комиссии 2 июля 2015 г.
06.07.2015 10:22 - Обновлено 06.07.2015 10:26

    2 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 4
организаций.

 ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 4 организаций»

 1 / 3

Заседание Контрольной комиссии 2 июля 2015 г.
06.07.2015 10:22 - Обновлено 06.07.2015 10:26

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

ООО "Инжстрой" (ИНН 1657042560)

 2 / 3

Заседание Контрольной комиссии 2 июля 2015 г.
06.07.2015 10:22 - Обновлено 06.07.2015 10:26

ООО "Апекс-Татарстан" (ИНН 1655211533)

ООО "Фаза" (ИНН 1652015308)

ООО "Камгэсжилстрой" (ИНН 1650170121)

 3 / 3